
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6517 – Poz. 1305

1305

UCHWAŁA Nr XXXIII/170/09 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 165, 165a, 166, 173, 182, 
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości - 19.199.064,00 zł, 

z tego:
a) dochody bieżące w kwocie - 17.857.786,00 

zł,
b) dochody majątkowe w kwocie - 1.341.278,00 

zł,
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości - 2.821.646,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości - 23.045.622,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości - 15.505.964,00 

zł, 
w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- 7.561.554,00 zł

b) wydatki na obsługę długu - 79.493,00 zł,
c) dotacje - 975.530,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości - 7.539.658,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmu-
je:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości - 2.821.646,00 
zł zgodnie załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 
- 57.413,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie - 75.600,00 zł i wydatki na realizację za-
dań określonych w programie profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych w wysokości - 
74.100,00 zł i zwalczanie narkomanii w wysokości 
1.500,00 zł.”

§4.1. Deficyt budżetu w wysokości 3.846.558,00 
zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kre-
dytów i pożyczek. 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 7.

§5. Tworzy się rezerwy:
1) celową w kwocie 9.437,00 zł na wydatki in-

westycyjne,
2) celową w wysokości 10.000,00 zł, na reali-

zację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody – 38.700,00 zł
2) wydatki - 117.000,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem Nr 8.

§7. Określa się plany przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego:

1) przychody w wysokości – 1.621.442,00 zł,
2) wydatki w wysokości - 1.612.642,00 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 9.

§8. Ustala się kwoty dotacji podmiotowych zgod-
nie z załącznikiem Nr 10.

§9. Ustala się dotacje inne niż określone w §8 
przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, 
związane z realizacją zadań gminy, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 11.

§10. Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 
oraz nie podlegające zwrotowi środki z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
nie podlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12.

§11. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych 
dla Zakładu Budżetowego w 2010 roku, zgodnie z 
załącznikiem Nr 13.

§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6518 – Poz. 1305

nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 4.971.558,00 zł, z 
tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu do 1.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
kwocie 3.846.558,00 zł,

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąg-
niętych pożyczek i kredytów – 125.000,00 zł.

§13. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-

datków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
określonych w załączniku Nr 5,

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie pro-
gramów i projektów ze środków budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwro-
towi określonych w załączniku Nr 12,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym,

4) zaciągania kredytów i pożyczek, oraz emisji 
papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego, deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł,

5) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków mię-
dzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej, w tym także do doko-
nywania zmian polegających na przeniesieniu 
planowanych wydatków między zadaniami in-
westycyjnymi w ramach działu,

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w 

roku następnym,
7) lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§14. Upoważnia się kierownika zakładu budże-
towego do dokonywania zmian w planie finanso-
wym zakładu budżetowego, polegających na prze-
niesieniach planu wydatków między paragrafami w 
ramach działu za wyjątkiem wynagrodzeń osobo-
wych.

§15. Inne postanowienia dotyczące wykonywa-
nia budżetu gminy:

1) uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonywane w 2010 roku, 
będą przyjmowane na rachunki bieżące wydat-
ków i będą zmniejszały wykonanie wydatków 
w roku budżetowym.

2) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków do-
konanych w latach poprzednich będą przyjmo-
wane na dochody budżetu.

§16. Ustala się kwotę 1.000.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§17. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek 
udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżeto-
wym do łącznej kwoty 450.000,00 zł.

§18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Roman Skrzypczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6519 – Poz. 1305

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R.

Dz. Rozdz. § Tre Warto
020 Le nictwo 1.260,00

02001 Gospodarka le na 1.260,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.260,00

600 Transport i czno 345.442,00
60016 Drogi publiczne gminne 345.442,00

6208 Dotacje rozwojowe 345.442,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 198.600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 198.600,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

68.600,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego nieruchomo ci 130.000,00

750 Administracja publiczna 68.400,00
75011 Urz dy wojewódzkie 68.300,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

68.300,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 100,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 1.346,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.346,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.346,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 493.579,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 493.579,00

6208 Dotacje rozwojowe 493.579,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki zwi zane z ich 
poborem 

4.554.154,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15.200,00

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób fizycznych, op acany w 
formie karty podatkowej 15.200,00

75615
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych, podatków i op at lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1.391.670,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.164.200,00
0320 Podatek rolny 162.200,00
0330 Podatek le ny 36.400,00
0340 Podatek od rodków transportowych 24.900,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 2.280,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6520 – Poz. 1305

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 1.690,00

75616
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno ci cywilno-prawnych oraz podatków i 
op at lokalnych od osób fizycznych 

1.395.460,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 636.500,00
0320 Podatek rolny 591.500,00
0330 Podatek le ny 4.160,00
0340 Podatek od rodków transportowych 85.700,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 9.100,00
0370 Op ata od posiadania psów 3.700,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 100,00

0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw 200,00

0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 57.100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 7.400,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek samorz du
terytorialnego na podstawie ustaw 110.460,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 25.980,00
0460 Wp ywy z op aty eksploatacyjnej 6.100,00
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 75.600,00

0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw 2.780,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód bud etu pa stwa 1.641.364,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.595.864,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45.500,00

758 Ró ne rozliczenia 9.755.751,00

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz du
terytorialnego 6.170.368,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 6.170.368,00
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.432.783,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.432.783,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 152.600,00

0920 Pozosta e odsetki 152.600,00
801 O wiata i wychowanie 22.196,00

80101 Szko y podstawowe 8.196,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 2.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.496,00

0920 Pozosta e odsetki 2.500,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 1.200,00

80110 Gimnazja 800,00
0920 Pozosta e odsetki 500,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 300,00

80114 Zespo y obs ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó 13.200,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 12.000,00
0920 Pozosta e odsetki 1.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 200,00

852 Pomoc spo eczna 3.091.787,00

85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2.744.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6521 – Poz.1305

spo ecznego

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

2.744.000,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

12.249,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

8.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 4.249,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 174.305,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 174.305,00

85216 Zasi ki sta e 45.186,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 45.186,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 107.647,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 107.647,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 8.400,00
0830 Wp ywy z us ug 8.400,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 294.292,00
85395 Pozosta a dzia alno 294.292,00

0920 Pozosta e odsetki 500,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz rodki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 293.792,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 372.257,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 372.257,00

6208 Dotacje rozwojowe 372.257,00
Razem: 19.199.064,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2010 r.

Dz. Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 3.043.400,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 3.028.200,00
4260 Zakup energii 20.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.200,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.490.433,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.509.567,00

01030 Izby rolnicze 15.200,00

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 15.200,00

600 Transport i czno 1.828.655,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.828.655,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 140.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6522 – Poz. 1305

4300 Zakup us ug pozosta ych 32.280,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 964.750,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 340.562,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 340.563,00

630 Turystyka 50.000,00
63095 Pozosta a dzia alno 50.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 50.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 13.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 13.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 7.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 19.500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00

750 Administracja publiczna 2.322.050,00
75011 Urz dy wojewódzkie 68.300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.550,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.580,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.120,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.650,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 600,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 350,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.150,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 600,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.900,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151.010,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych  128.410,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 9.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.700,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 700,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 2.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.200,00
75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.771.730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 8.700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.054.730,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 174.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 28.250,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepe nosprawnych 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6523 – Poz. 1305

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 49.300,00
4260 Zakup energii 24.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 12.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 107.300,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 5.400,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 8.700,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 12.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 30.000,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 11.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 38.500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 27.700,00
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 8.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 36.550,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 26.500,00

75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 39.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.700,00

75095 Pozosta a dzia alno 291.310,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 4.000,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych  72.190,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 21.300,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 5.200,00
4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepe nosprawnych 1.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 14.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 3.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 300,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 12.720,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 1.346,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.346,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 173,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 29,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.144,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 791.156,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 791.156,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 17.500,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych  12.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 700,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 100,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6524 – Poz. 1305

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000,00
4260 Zakup energii 7.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.200,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.800,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 10.800,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 404.554,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 269.702,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki zwi zane z ich 
poborem 

6.300,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci bud etowych 6.300,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.670,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 600,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 830,00

757 Obs uga d ugu publicznego 79.493,00

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i po yczek jednostek 
samorz du terytorialnego 79.493,00

8010 Rozliczenia z bankami zwi zane z obs ug  d ugu publicznego 25.000,00

8110 Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych lub zaci gni tych
przez jednostk  samorz du terytorialnego kredytów i po yczek 54.493,00

758 Ró ne rozliczenia 19.437,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 19.437,00

4810 Rezerwy 10.000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.437,00

801 O wiata i wychowanie 7.446.367,00
80101 Szko y podstawowe 3.346.177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 162.888,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.176.806,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 388.900,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 61.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 31.505,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 10.761,00
4260 Zakup energii 114.900,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.195,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.940,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 29.795,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 3.524,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7.800,00
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 6.753,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 144.520,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.100,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6525 – Poz. 1305

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 5.200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.790,00
80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 197.368,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 10.283,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.395,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 21.800,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.470,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.145,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.709,00
4260 Zakup energii 10.360,00
4270 Zakup us ug remontowych 100,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 125,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.850,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 8.431,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 100,00

80104 Przedszkola  793.877,00

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

15.040,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu 
o wiaty 63.890,00

2590 
Dotacja podmiotowa z bud etu dla publicznej jednostki systemu 
o wiaty prowadzonej przez osob  prawn  inn  ni  jednostka 
samorz du terytorialnego lub przez osob  fizyczn

290.400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 8.075,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.666,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 18.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.900,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.000,00
4260 Zakup energii 8.340,00
4270 Zakup us ug remontowych 500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.200,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 300,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 6.604,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 365,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 259.797,00

80110 Gimnazja 1.920.835,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 98.711,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.236.566,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 222.100,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 35.200,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6526 – Poz. 1305

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 16.891,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 7.500,00
4260 Zakup energii 80.750,00
4270 Zakup us ug remontowych 11.100,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.665,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.500,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 3.800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 83.752,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.200,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 2.700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.300,00
80113 Dowo enie uczniów do szkó 367.674,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.620,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.050,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 21.720,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 284.185,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 7.925,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.654,00

80114 Zespo y obs ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó 598.778,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 6.960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 57.150,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 9.250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 26.000,00
4260 Zakup energii 37.030,00
4270 Zakup us ug remontowych 15.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 21.020,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5.000,00
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 8.500,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 15.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 13.468,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00
80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 31.880,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6527 – Poz. 1305

4300 Zakup us ug pozosta ych 31.880,00
80195 Pozosta a dzia alno 189.778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149.303,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 39.475,00

851 Ochrona zdrowia 75.600,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.500,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 74.100,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada
zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

12.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 9.600,00
4260 Zakup energii 4.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.740,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
gara owe 4.200,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 360,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 200,00

852 Pomoc spo eczna 3.402.797,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 10.000,00

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 10.000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdzia ania przemocy w rodzinie 4.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 4.000,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

2.744.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 50,00
3110 wiadczenia spo eczne 2.644.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 28.650,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 50,00
4260 Zakup energii 50,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 50,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 50,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
gara owe 50,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 50,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 50,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 50,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6528 – Poz. 1305

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

12.249,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 12.249,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 206.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 206.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 58.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 58.000,00
85216 Zasi ki sta e 45.186,00

3110 wiadczenia spo eczne 45.186,00
85219 O rodki pomocy spo ecznej 258.862,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.200,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 29.860,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.020,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.200,00
4260 Zakup energii 8.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.050,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 11.142,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.600,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
gara owe 6.250,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.010,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.350,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.290,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.200,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 2.120,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.050,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 30.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00
85295 Pozosta a dzia alno 34.500,00

3110 wiadczenia spo eczne 34.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 514.036,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób niepe nosprawnych 70.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 70.000,00
85395 Pozosta a dzia alno 444.036,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.187,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.044,00
4118 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 18.616,00
4119 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.425,00
4128 Sk adki na Fundusz Pracy 2.878,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 105.811,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23.760,00
4218 Zakup materia ów i wyposa enia 17.600,00
4219 Zakup materia ów i wyposa enia 7.655,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6529 – Poz. 1305

4269 Zakup energii 9.100,00
4279 Zakup us ug remontowych 3.000,00
4308 Zakup us ug pozosta ych 23.700,00
4309 Zakup us ug pozosta ych 1.400,00
4359 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 110,00
4379 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.450,00
4418 Podró e s u bowe krajowe 6.000,00
4438 Ró ne op aty i sk adki 15.000,00
4439 Ró ne op aty i sk adki 1.300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 100.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97.759,00
85401 wietlice szkolne 48.237,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 3.290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.782,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 950,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.515,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i m odzie y
szkolnej, a tak e szkolenia m odzie y 49.197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 42.197,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00

85446 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 325,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 941.700,00
90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 306.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 306.000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 20.000,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada
zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 565.700,00
4260 Zakup energii 472.700,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 88.000,00

90017 Zak ady gospodarki komunalnej 30.000,00

6210 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

30.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.991.726,00
92105 Pozosta e zadania w zakresie kultury 157.442,00

6220 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

157.442,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.230.100,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 300.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6530 – Poz. 1305

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 79.100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 42.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 370.000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 258.196,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 161.804,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 7.000,00

92116 Biblioteki 550.751,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 202.400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 348.351,00

92195 Pozosta a dzia alno 53.433,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 17.034,00
4260 Zakup energii 21.781,00
4270 Zakup us ug remontowych 300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 12.368,00

926 Kultura fizyczna i sport 401.300,00
92601 Obiekty sportowe 333.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 333.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 68.300,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada
zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

54.300,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00

Razem: 23.045.622,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 R.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Dotacje na 
realizacj
zada  z 

zakresu adm. 
rz dowej

Wydatki
przeznaczone
na realizacj

zada  z 
zakresu

administracji
rz dowej

750 Administracja publiczna 68.300,00 68.300,00
75011 Urz dy wojewódzkie 68.300,00 68.300,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie(zwi zkom
gmin) ustawami 

68.300,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 0,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46.700,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6531 – Poz. 1305

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3.550,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 7.580,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 1.120,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 3.650,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 0,00 600,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 0,00 350,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 0,00 200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 0,00 1.150,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej  0,00 600,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i
urz dze  kserograficznych 0,00 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 0,00 1.900,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz s downictwa 1.346,00 1.346,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli
i ochrony prawa 1.346,00 1.346,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie(zwi zkom
gmin) ustawami 

1.346,00 0,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 173,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 29,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1.144,00

852 Pomoc spo eczna 2.752.000,00 2.752.000,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego 

2.744.000,00 2.744.000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie(zwi zkom
gmin) ustawami 

2.744.000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 0,00 50,00
3110 wiadczenia spo eczne 0,00 2.644.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 56.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 28.650,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 1.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 50,00
4260 Zakup energii 0,00 50,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 0,00 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 0,00 4.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 0,00 50,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 0,00 50,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 0,00 50,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 0,00 50,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 0,00 1.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej  0,00 50,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6532 – Poz. 1305

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i
urz dze  kserograficznych 0,00 50,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 0,00 1.500,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, 
niektóre wiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

8.000,00 8.000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na 
realizacj  zada  bie cych z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie(zwi zkom
gmin) ustawami 

8.000,00 0,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 8.000,00
Razem: 2.821.646,00 2.821.646,00

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 3.000.000,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 3.000.000,00
Budowa kanalizacji w miejscowo ciach: Jaraczewo i 
Wojciechowo - budowa sieci (planowane dofinansowanie z 
PROW do 75% kosztów kwalifikowanych -netto) 

600 Transport i czno 1.645.875,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.645.875,00

w tym: 

1.

Przebudowa i rozbudowa drogi Zalesie - Brzostów (etap I) - 
aktualizacja dokumentacji i pozwolenia na budow , oraz 
rozpocz cie robót budowlanych (planowane dofinansowanie z 
FOGR - 90.000 z )

95.000,00

2. Przebudowa ul. Potarzyckiej w Noskowie II etap (planowane 
dofinansowanie z FOGR - 56.250 z ) 250.000,00

3. Przebudowa drogi w Wojciechowie(Migaszewski -Fr tczak)
(planowane dofinansowanie z FOGR- 51.000) 39.000,00

4. Przebudowa drogi w Por ba (Piasecki-Juszczyk) - (planowane 
dofinansowanie z FOGR -56.250 z ) 43.750,00

5.
Remont drogi gminnej Gola - Skokówko - (planowane 
dofinansowanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych)

537.000,00

6. Przebudowa i rozbudowa drogi Jaraczewo-Chwa kowo Ko cielne
(zadanie realizowane w ramach WRPO 2007-2013) 681.125,00

750 Administracja publiczna 26.500,00
75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.500,00

Zakupy inwestycyjne - w tym; sprz t kserograficzny,serwer 
754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 674.256,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 674.256,00
Zakup pojazdu ratowniczo-ga niczego oraz sprzetu stra ackiego
na potrzeby OSP Jaraczewo (dofinansowanie z WRPO) 

758 Ró ne rozliczenia 9.437,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 9.437,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6533 – Poz. 1305

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 
801 O wiata i wychowanie 259.797,00

80104 Przedszkola  259.797,00

1. Budowa o rodka edukacji wczesnoszkolnej w Jaraczewie - 
dokumentacja 50.000,00

2. Termomodernizacja w budynku Przedszkola w Jaraczewie 
(planowane dofinansowanie z WRPO) 209.797,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 170.000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób niepe nosprawnych 70.000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepe nosprawnych 
(planowane dofinansowanie z PFRON) 

85395 Pozosta a dzia alno 100.000,00
Likwidacja barier w zakresie umo liwienia osobom 
niepe nosprawnym poruszania si  w budynku u yteczno ci
publicznej - wykonanie podjazdów do budynku gminnego, w 
którym znajduje si  O rodek Zdrowia (planowane dofinansowanie
z PFRON) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 118.000,00
90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 88.000,00

1.

Dobudowa o wietlenia w gminie w tym: ustawienie 1 lampy przy
wietlicy w Cerekwicy Nowej, dobudowa o wietlenia na ul. 

Kwiatowej w Jaraczewie (100m + 1 oprawa+dokumentacja), 
monta  1 oprawy w Zalesiu (nr 51-52), monta  2 opraw w 
obzowcu (nr 17 i 50), wykonanie o wietlenia (2 oprawy) przy 

Przedszkolu w Noskowie, dobudowa o wietlenia przy pa acu w 
Por bie (100m+1 oprawa+dokumentacja), dobudowa 
o wietlenia w ukaszewie (50 m+1 oprawa + dokumentacja), 
dobudowa o wietlenia przy dworcu PKP w Panience (200mb + 
1 oprawa+dokumentacja), dobudowa o wietlenia w 
ow cicachna skrzy owaniu przy szkole (100 mb+ 1 oprawa 

+dokumentacja), dobudowa o wietlenia w Cerekwicy Starej przy
figurce (250mb+1 oprawa+dokumentacja)

90017 Zak ady gospodarki komunalnej 30.000,00
Dotacja celowa- zakup wodomierzy na stacje uzdatniania wody 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.302.793,00
92105 Pozosta e zadania w zakresie kultury 157.442,00

Dotacja celowa z bud etu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji. Zadanie prowadzone przez GOK pn."Rozbudowa 
infrastruktury kulturalno -sportowej w Jaraczewie" 
(dofinansowanie z PROW) 

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 797.000,00

1. Modernizacja wietlicy w Noskowie (planowane dofinansowanie 
z PROW) 200.000,00

2. Modernizacja wietlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Wojciechowie (dofinansowanie z PROW) 420.000,00

3. Zmiana elewacji i remont wietlicy w Górze (planowane 
dofinansowanie z PROW) 150.000,00

4. U o enie kostki brukowej przy wietlicy w obzowcu - (dojazd 
ok.. 420m2) 20.000,00

5. Zakup klimatyzatora do wietlicy w Cerekwicy Starej 7.000,00
92116 Biblioteki 348.351,00

Termomodernizacja w Bibliotece w Jaraczewie i jej filii w Górze 
(planowane dofinansowanie z WRPO) 

926 Kultura fizyczna i sport 333.000,00
92601 Obiekty sportowe 333.000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego "ORLIK-2012" 
przy Gimnazjum w Jaraczewie 

Razem: 7.539.658,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6534 – Poz.1305

Znaczenie użytych skrótów
* WRPO - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny
* PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
* FOGR - Fundusz 
* Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych
* PFRON - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6535 – Poz. 1305

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
5

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/1
7
0
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
Ja

ra
cz

ew
o

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I P
R
O

G
R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
2

N
ak

ad
y 

fin
an

so
w

e 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

la
ta

ch
 

(w
 z

ot
yc

h)
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 z
ad

an
ia

 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

c.
 

re
al

iz
uj

ca
 z

ad
an

ie
 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

w
 

la
ta

ch
cz

ne
 n

ak
ad

y
fin

an
so

w
e 

ró
d

o 
fin

an
so

w
an

ia
 

20
10

20
11

20
12

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 g
m

in
ie

 Ja
ra

cz
ew

o 
w

 ty
m

: 
D

z,
 0

10
 ro

zd
z.

 0
10

10
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 m
ie

js
co

w
o

ci
ac

h:
 Ja

ra
cz

ew
o 

i 
W

oj
ci

ec
ho

w
o 

O
ch

ro
na

 w
ód

 

U
rz

d 
G

m
in

y 
20

09
 –

 2
01

2 
8.

05
1.

35
0,

00

O
G

Ó
EM

w
 ty

m
: 

1.
 G

m
in

a 
2.

 W
FO

 i 
G

W
 

D
o 

za
da

ni
a 

pl
an

ow
an

e 
je

st
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 z

 
PR

O
W

 - 
re

fu
nd

ac
ja

 
ko

sz
tó

w
 n

et
to

 d
o 

75
%

 
w

ar
to

ci
 z

ad
an

ia
 le

cz
 

ni
e 

w
i

ce
j n

i
4.

00
0.

00
0 

z
)

3.
00

0.
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

1.
35

0.
00

0,
00

55
0.

00
0,

00

W
ym

ia
na

 si
ec

i w
od

oc
i

go
w

ej
 w

 g
m

in
ie

 

D
z,

 0
10

 ro
zd

z.
 0

10
10

 
W

ym
ia

na
 si

ec
i w

od
oc

i
go

w
ej

 w
 G

ór
ze

 (u
l.J

ar
oc

i
sk

a,
Sp

ó
dz

ie
lc

za
, Z

al
es

ka
, P

ol
na

) w
 G

ol
i, 

R
us

ku
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
09

-2
02

0 
1.

05
0.

00
0,

00
O

G
Ó

EM
  

w
 ty

m
: 

1.
G

m
in

a 
-

14
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 w

 g
m

in
ie

 Ja
ra

cz
ew

o 
w

 ty
m

:  
Pr

ze
bu

do
w

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i Z

al
es

ie
- B

rz
os

tó
w

 (e
ta

p 
1)

 
po

pr
aw

a
be

zp
ie

cz
e

st
w

a
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
04

 -2
01

3 
1.

71
5.

00
0,

00

86
5.

00
0,

00
85

0.
00

0,
00

O
G

Ó
EM

:
w

 ty
m

: 
1.

G
m

in
a 

2.
U

E 
3.

 F
O

G
R

 

95
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

-

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. P

ot
ar

zy
ck

ie
j w

 N
os

ko
w

ie
 

po
pr

aw
a

be
zp

ie
cz

e
st

w
a

U
rz

d 
G

m
in

y 

20
09

-2
01

0 

50
0.

00
0,

00

O
G

Ó
EM

:
1.

ro
dk

i z
 b

. g
m

in
y 

2.
FO

G
R

25
0.

00
0,

00

-
-

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i J
ar

ac
ze

w
o-

C
hw

a
ko

w
o

K
o

ci
el

ne
po

pr
aw

a
be

zp
ie

cz
e

st
w

a
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
04

-2
01

0 
69

0.
88

5,
00

34
5.

44
3,

00
34

5.
44

2,
00

O
G

Ó
EM

1.
 G

m
in

a 
2.

 W
R

PO
 

68
1.

12
5,

00
34

0.
56

3,
00

34
0.

56
2,

00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6536 – Poz. 1305

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
o

w
ia

to
w

a 
W

 ty
m

: 
D

z.
 8

54
 ro

zd
z.

 8
54

95
 

B
ud

ow
a 

M
i

dz
yn

ar
od

ow
eg

o 
Sc

hr
on

is
ka

 
M

od
zi

e
ow

eg
o 

pr
zy

 Z
es

po
le

 S
zk

ó
 w

 
R

us
ku

 

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 
no

cl
eg

ow
ej

 
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
03

-2
01

4 
4.

02
0.

00
0,

00

1.
42

0.
00

0,
00

2.
60

0.
00

0,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

G
m

in
a 

2.
W

R
PO

 

-

1.
00

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

D
z.

 8
01

 ro
zd

z.
 8

01
04

 
4)

 B
ud

ow
a 

o
ro

dk
a 

ed
uk

ac
ji 

w
cz

es
no

sz
ko

ln
ej

 
 w

 Ja
ra

cz
ew

ie
 

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j 

U
rz

d 
G

m
in

y 
20

10
-2

01
5 

2.
10

0.
00

0,
00

31
5.

00
0,

00
1.

78
5.

00
0,

00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
U

E 

50
.0

00
,0

0

50
0.

00
0,

00

75
.0

00
,0

0
42

5.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00

75
.0

00
,0

0
42

5.
00

0,
00

R
oz

w
ój

 o
bs

za
ró

w
 w

ie
js

ki
ch

  
W

 ty
m

: 
D

z.
 9

21
 ro

zd
z.

 9
21

09
 

Zm
ia

na
 e

le
w

ac
ji 

i r
em

on
t 

w
ie

tli
cy

 w
 G

ór
ze

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

1 
55

0.
00

0,
00

21
1.

80
0,

00
33

8.
20

0,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 P

R
O

W
 

15
0.

00
0,

00

57
.8

00
,0

0
92

.2
00

,0
0

40
0.

00
0,

00

15
4.

00
0,

00
24

6.
00

0,
00

-

D
z.

92
1 

ro
zd

z.
 9

21
05

 
R

oz
bu

do
w

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

ku
ltu

ra
ln

o-
 

sp
or

to
w

ej
 w

 Ja
ra

cz
ew

ie
 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
G

m
in

ny
 O

ro
de

k
K

ul
tu

ry
 

20
07

-2
01

0 

72
0.

16
8,

00
27

7.
44

2,
00

44
2.

72
6,

00

O
G

Ó
EM

w
 ty

m
: 

G
m

in
a 

PR
O

W
.

R
ef

un
da

cj
a 

z 
PR

O
W

 d
o 

75
%

, 
le

cz
 n

ie
 w

i
ce

j n
i

50
0.

00
0 

z
ko

sz
tó

w
 

kw
al

ifi
ko

w
la

ny
ch

 
(n

et
to

) 

60
0.

16
8,

00
*

-
-

D
z.

 9
21

 ro
zd

z.
 9

21
09

 
M

od
er

ni
za

cj
a 

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

ra
z 

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 te
re

nu
 w

 G
ol

i 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

2 
66

5.
17

3,
00

16
6.

28
6,

00
49

8.
88

7,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 P

R
O

W
 

-

15
6.

02
0,

00

39
.0

05
,0

0
11

7.
01

5,
00

49
8.

17
3,

00

11
6.

30
1,

00
38

1.
87

2,
00

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6537 – Poz. 1305

D
z.

 9
21

 ro
zd

. 9
21

09
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
 W

oj
ci

ec
ho

w
ie

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

0 

60
5.

53
9,

00

23
3.

28
2,

00
37

2.
25

7,
00

O
G

Ó
EM

w
 ty

m
: 

G
m

in
a:

 
PR

O
W

 
R

ef
un

da
cj

a 
z 

PR
O

W
 d

o 
75

%
, 

le
cz

 n
ie

 w
i

ce
j n

i
50

0.
00

0 
z

ko
sz

tó
w

 
kw

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
 

(n
et

to
) 

42
0.

00
0,

00
*

-
-

D
z.

92
1 

ro
zd

. 9
21

09
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
 

ob
zi

e

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

2 
72

9.
66

8,
00

22
9.

66
8,

00
50

0.
00

0,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 P

R
O

W
 

-

20
0.

00
0,

00

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

51
5.

66
8,

00

16
5.

66
8,

00
35

0.
00

0,
00

D
z.

92
1 

ro
zd

. 9
21

09
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
w

ie
tli

cy
w

ie
js

ki
ej

 w
ra

z 
z 

in
fr

as
tru

kt
ur

 sp
or

to
w

o-
re

kr
ea

cy
jn

 w
 

ob
zo

w
cu

 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

2 
71

3.
26

2,
00

21
3.

26
2,

00
50

0.
00

0,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 P

R
O

W
 

-

20
0.

00
0,

00

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

49
8.

26
2,

00

14
8.

26
2,

00
35

0.
00

0,
00

D
z.

92
6 

ro
zd

. 9
26

01
 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 re

kr
ea

cy
jn

o-
ku

ltu
ra

ln
eg

o 
w

 B
rz

os
to

w
ie

 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

2 
68

6.
25

0,
00

18
6.

25
0,

00
50

0.
00

0,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 P

R
O

W
 

-

15
0.

00
0,

00

37
.5

00
,0

0
11

2.
50

0,
00

52
1.

61
0,

00

13
4.

11
0,

00
38

7.
50

0,
00

D
z.

92
1 

ro
zd

. 9
21

09
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

N
os

ko
w

ie
 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

ci
yc

ia
U

rz
d 

G
m

in
y 

20
07

-2
01

1 
57

0.
00

0,
00

21
9.

59
0,

00
35

0.
41

0,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 P

R
O

W
 

20
0.

00
0,

00

77
.0

00
.0

0
12

3.
00

0,
00

37
0.

00
0,

00
 

14
2.

59
0,

00
 

22
7.

41
0,

00
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 u

yt
ec

zn
o

ci
pu

bl
ic

zn
ej

 i 
sy

st
em

u 
gr

ze
w

cz
eg

o 
W

 ty
m

: 
D

z.
 8

01
 ro

zd
z.

80
10

4 
W

 b
ud

yn
ku

 P
rz

ed
sz

ko
la

 w
 Ja

ra
cz

ew
ie

 
Po

pr
aw

a 
ba

zy
 

ku
ltu

ra
ln

ej
 

U
rz

d 
G

m
in

y 
20

08
-2

01
1 

65
3.

83
1,

00

11
4.

22
5,

00
53

9.
60

6,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 W

R
PO

 

20
9.

79
7,

00

31
.4

70
,0

0
17

8.
32

7,
00

42
5.

03
4,

00
 

63
.7

55
,0

0 
36

1.
27

9,
00

 

-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6538 – Poz. 1305

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
D

z.
92

1 
ro

zd
z.

92
11

6 
W

 B
ib

lio
te

ce
 w

 Ja
ra

cz
ew

ie
 i 

je
j f

ili
i w

 G
ór

ze
 Po

pr
aw

a 
ba

zy
 

ku
ltu

ra
ln

ej
 

U
rz

d 
G

m
in

y 
20

08
-2

01
1 

62
2.

19
6,

00

12
0.

53
0,

00
50

1.
66

6,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 W

R
PO

 

34
8.

35
1,

00

52
.2

53
,0

0
29

6.
09

8,
00

24
1.

84
5,

00
 

36
.2

77
,0

0 
20

5.
56

8,
00

 

-

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

e
st

w
a

D
z.

 7
54

 ro
zd

z.
 7

54
12

 
1)

 Z
ak

up
 p

oj
az

du
 ra

to
w

ni
cz

o 
ga

ni
cz

eg
o

or
az

 sp
rz

tu
 st

ra
ac

ki
eg

o 
na

 p
ot

rz
eb

y 
O

SP
 

Ja
ra

cz
ew

o

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

e
st

w
a

ro
do

w
is

ko
w

eg
o 

i 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

U
rz

d 
G

m
in

y 
20

09
-2

01
0 

83
1.

68
1,

00

33
8.

10
2,

00
49

3.
57

9,
00

O
G

Ó
EM

,
w

 ty
m

: 
1.

 G
m

in
a 

2.
 W

R
PO

 

67
4.

25
6,

00

26
9.

70
2,

00
40

4.
55

4,
00

-
-

Zn
ac

ze
ni

e 
uż

yt
yc

h 
sk

ró
tó

w
N

FO
Ś
iG

W
 -
 N

ar
od

ow
y 

Fu
nd

us
z 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

 i 
G

os
po

da
rk

i W
od

ne
j

W
R
PO

  -
 W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y
PR

O
W

 -
 P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

FO
G

R
 -
 F

un
du

sz
 O

ch
ro

ny
 G

ru
nt

ów
 R

ol
ny

ch



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6539 – Poz. 1305

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2010 r.
ŚRODKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW

Dz.600
60016 Dz.921 rozdz. 92195 Dz.926

92605

LP. JEDNOSTKA 
POMOCNICZA OGÓ EM §4300 §4110 §4170 §4210 §4260 §4270 §4300 §4210

1. BIELEJEWO 1.870,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 870,00 0,00
2. BRZOSTÓW 2.166,00 400,00 0,00 0,00 1.066,00 0,00 0,00 0,00 700,00
3. CEREKWICA N 1.961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.961,00 0,00 0,00 0,00
4. CEREKWICA S 1.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.938,00 0,00 0,00 0,00
5. GOLA I 2.689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.689,00 0,00 0,00 0,00
6. GOLA II 1.640,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 640,00 0,00 0,00 0,00
7. GÓRA 4.122,00 0,00 450,00 1.500,00 580,00 1.092,00 0,00 500,00 0,00
8. JARACZEWO 6.203,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 703,00 0,00 2.000,00 0,00
9. OBEZ 2.108,00 0,00 0,00 0,00 600,00 1.208,00 300,00 0,00 0,00
10. OBZOWIEC 2.324,00 0,00 0,00 0,00 600,00 1.500,00 0,00 224,00 0,00
11. OW CICE 2.093,00 0,00 0,00 0,00 593,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00
12. UKASZEWO 1.780,00 1.380,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13.NIED WIADY 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.NOSKÓW 4.471,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 2.000,00 0,00 571,00 0,00
15.PANIENKA 2.462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 262,00 0,00
16.PARZ CZEW 2.291,00 0,00 0,00 0,00 200,00 600,00 0,00 1.491,00 0,00
17.POR BA 2.111,00 0,00 0,00 0,00 111,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
18.RUSKO 4.434,00 0,00 0,00 0,00 1.434,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00
19.STRZY EWKO 2.025,00 0,00 0,00 0,00 1.125,00 900,00 0,00 0,00 0,00

20.SUCHORZEWK
O 2.118,00 0,00 0,00 0,00 968,00 350,00 0,00 800,00 0,00

21.WOJCIECHOW
O 2.853,00 0,00 0,00 0,00 1.703,00 0,00 0,00 1.150,00 0,00

22.ZALESIE 2.254,00 0,00 0,00 0,00 254,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
OGÓ EM: 57.413,00 3.280,00 450,00 1.500,00 17.034,00 21.781,00 300,00 12.368,00 700,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.

Lp. Tre
Klasyfikacj

a
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogó em: 4.414.284,00

1
Przychody ze sp at po yczek udzielonych na finansowanie 
zada  realizowanych z udzia em rodków pochodz cych z 
bud etu Unii Europejskiej 

902 442.726,00

2
Przychody z zaci gni tych po yczek na finansowanie zada
realizowanych z udzia em rodków pochodz cych z bud etu
Unii Europejskiej 

903 1.490.433,00

3 Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1.800.000,00

4 Przelewy z rachunków lokat 994 681.125,00
Rozchody ogó em: 567.726,00

1 Po yczki udzielone na finansowanie zada  realizowanych z 
udzia em rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej 962 442.726,00

2 Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 992 125.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6540 – Poz. 1305

Lp. Tre
Klasyfikacj

a
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogó em: 4.414.284,00

1
Przychody ze sp at po yczek udzielonych na finansowanie 
zada  realizowanych z udzia em rodków pochodz cych z 
bud etu Unii Europejskiej 

902 442.726,00

2
Przychody z zaci gni tych po yczek na finansowanie zada
realizowanych z udzia em rodków pochodz cych z bud etu
Unii Europejskiej 

903 1.490.433,00

3 Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1.800.000,00

4 Przelewy z rachunków lokat 994 681.125,00
Rozchody ogó em: 567.726,00

1 Po yczki udzielone na finansowanie zada  realizowanych z 
udzia em rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej 962 442.726,00

2 Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 992 125.000,00

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK

PRZYCHODY

Dz. Rozdz. § Tre Plan 

900 90011 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska – Fundusz Ochrony 
rodowiska i Gospodarki Wodnej 

0690 
Wp ywy z ró nych op at:
- wp ywy z Urz du Marsza kowskiego z tytu u op at za szczególne 
korzystanie ze rodowiska  

38.700,00

PRZYCHODY 38.700,00
Stan rodków pieni nych na pocz tek 2010 roku  113.600,00
OGÓ EM 152.300,00

Przychody
1. Przychody ze spłaty planowanej pożyczki dla 

Gminnego Ośrodka Kultury na realizację zadań pn. 
„Rozbudowa infrastruktury Kulturalno-Sportowej 

w Jaraczewie PROW
2. Planowana pożyczka z BGK na prefinansowa-

nie zadania pn. „Budowa kanalizacji w miejscowoś-
ciach: 

Jaraczewo i Wojciechowo” w kwocie 
1.490.433,00 zł

3. Planowana część pożyczki z WFOŚiGW w kwo-
cie 1.100.000,00 zł na w/w zadania.

4. Planowany kredyt w kwocie 700.000,00 zł na 
finasnowanie inwestycji.

5. Przelewy z rachunków lokat

Rozchody
1. Planowana pożyczka dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Jaraczewie na realizację zadania pn.” 
Rozbudowa infrastruktury Kulturalno - Sportowej w 
Jaraczewie” w ramach działania Odnowa i Rozwój 
Wsi - PROW

Spłata rat pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 
125.000,00 zł (pożyczka na Termoimidernizację bu-
dynku Ośrodka Zdrowia w Rusku i Jaraczewie)



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6541 – Poz. 1305

WYDATKI

Dz.
900 90011 § tre Plan 

2440 

Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacj  zada
bie cych dla jednostek sektora finansów publicznych 
 w tym: 
- udzia  gminy w realizacji zadania pn. „Zorganizowanie i nadzór nad 
funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami 
ciekowymi wraz z budow  Zak adu Zagospodarowania Odpadami 

Jarocin z siedzib  w Witaszyczkach” realizowanego na podstawie 
Porozumienia mi dzygminnego. Przekazywane rodki do UM Jarocin 
zgodnie z zawartym porozumieniem. 

12.000,00

4210 

Zakup materia ów i wyposa enia
w tym: 
- zakupy sadzonek drzewek, krzewów, kwiatów oraz artyku ów do 
ich piel gnacji (nawozu, paliwa) 

35.000,00

4300 

Zakup us ug pozosta ych
w tym: 
- prowizje bankowe za obs ug  rachunku 
- urz dzanie i utrzymanie terenów zieleni (w tym: porz dkowanie
parku wraz z przylegaj cym stawem w Jaraczewie, monta  fontanny 
na Rynku w Jaraczewie, formowanie koron drzew.) 

35.000,00

6110 

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych – przedsi wzi cia
zwi zane z ochron  powietrza, wód i gospodark  odpadami 
w tym: 
- budowa oczyszczalni cieków przy wietlicy w obzowcu – 10.000
z ,
monta  ogrzewania gazowego w wietlicy wiejskiej w Suchorzewku 
– 25.000 z .

35.000,00

WYDATKI 117.000,00
Planowany stan rodków pieni nych na koniec 2010 roku 35.300,00

OGÓ EM 152.300,00

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK

PRZYCHODY

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
ZAK ADU BUD ETOWEGO

na 2010 rok 
w z otych

LP. NAZWA KLASYFIKACJA
BUD ETOWA

DOCHODY
W ASNE

DOTACJE Z
BUD ETU
GMINY 

RAZEM
PRZYCHODY

WYNAGRODZENIA 
OSOBOWE

POZOSTA E
WYDATKI

RAZEM
WYDATKI

1.
Komunalny

Zak ad
Bud etowy

900/90017 1.591.442,00 30.000,00 1.621.442,00 310.840,00 1.301.802,00 1.612.642,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6542 – Poz. 1305

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

DOTACJE PODMIOTOWE 
NA 2010 ROK 

Lp. NAZWA klasyfikacja
bud etowa

FORMA ORGANIZACYJNO-
PRAWNA Kwota dotacji 

1 2 3 4 5
O wiata i wychowanie 801 354.290,00

1. Przedszkola
Przedszkole Publiczne 801/80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Siedlemin "Szko a Dzieciom" 290.400,00

2. Przedszkola
Przedszkole Niepubliczne 801/80104 

Stowarzyszenie Kulturalno-
O wiatowe Na Rzecz Rozwoju
Wsi Nosków "Noskowiacy" 

63.890,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 502.400,00

1. Domy i o rodki kultury, 
wietlice i kluby 921/92109 instytucja kultury 300.000,00

2. Biblioteki 921/92116 instytucja kultury 202.400,00

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XXXIII/170/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. OPIS Kwota dotacji

754 75412 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 17.500,00

801 80104

Dotacja celowa dla Gminy Jarocin na koszty kształcenia trójki 

niepełnosprawnych dzieci z gminy Jaraczewo w Integracyjnym 

Przedszkolu w Jarocinie.

15.040,00

851 85154 Prowadzenie zajęć dla osób uzależnionych i współuzależnionych 12.000,00

900 90013 Prowadzenie schroniska dla zwierząt 20.000,00

926 92605
Propagowanie aktywnego wypoczynku wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych poprzez zajęcia sportowo- rekreacyjne
54.300,00

RAZEM 118.840,00

POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY W 2010 r

w złotych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6543 – Poz. 1305

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
1
2

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/1
7
0
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
Ja

ra
cz

ew
o

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

W
Y

D
A

T
K
I N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
ZY

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I 
FU

N
D

U
S
ZU

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I
(A

R
T
. 

1
2
4
 U

S
T
. 

1
 P

K
T
 4

A
 U

S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
ZN

Y
C

H
)

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 n

a 
20

10
 ro

k 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

kr
aj

ow
eg

o 
w

 ty
m

: 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

U
E 

w
 ty

m
: 

LP
Pr

oj
ek

t 

C
a

ko
w

ita
w

ar
to

Pr
oj

ek
tu

(4
+5

) 

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u

kr
aj

ow
eg

o

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u 

U
E 

ro
dk

i 
w

as
ne

gm
in

y 

Po
yc

zk
i i

 
kr

ed
yt

y 
* 

Po
zo

st
a

e
R

az
em

 

Po
yc

zk
i

na
pr

ef
in

an
so

w
an

ie
 z

 
bu

d
et

u
pa

st
w

a

Po
yc

zk
i i

 
kr

ed
yt

y 
* 

Po
zo

st
a

e
R

az
em

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

I.
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u:

  
Pr

og
ra

m
 o

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita

 L
ud

zk
i 

Pr
io

ry
te

t: 
Pr

io
ry

te
t I

X
 –

 R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta

ce
ni

a 
i k

om
pe

te
nc

ji 
w

 
re

gi
on

ac
h 

D
zi

a
an

ie
:

D
zi

a
an

ie
 9

.1
. –

 W
yr

ów
ny

w
an

ie
 sz

an
s e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i 
za

pe
w

ni
en

ie
 w

ys
ok

ie
j, 

ja
ko

ci
 u

s
ug

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 sy
st

em
ie

 o
w

ia
ty

. 
Po

dd
zi

a
an

ie
:

Po
dd

zi
a

an
ie

 9
.1

.1
 –

 Z
m

ni
ej

sz
en

ie
 n

ie
ró

w
no

ci
 w

 st
op

ni
u 

up
ow

sz
ec

hn
ie

ni
a 

ed
uk

ac
ji 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

j 
K

la
sy

fik
ac

ja
 b

ud
et

ow
a:

D
zi

a
 8

53
 ro

zd
z.

85
39

5 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
:

„P
ro

w
ad

ze
ni

e 
pu

nk
tó

w
 p

rz
ed

sz
ko

ln
yc

h 
na

 te
re

ni
e 

G
m

in
y 

Ja
ra

cz
ew

o”
. 

70
9.

90
4

10
6.

48
5

60
3.

41
9

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

 la
ta

 2
00

9 
– 

20
11

 
50

.2
44

-
-

50
.2

44
-

-
29

3.
79

2
29

3.
79

2 

w
 ty

m
 w

yd
at

ki
 w

: 
20

09
 r.

 
30

3.
31

2
32

.9
53

27
0.

35
9

20
10

 r.
 

34
4.

03
6

50
.2

44
29

3.
79

2
20

11
 r.

 
62

.5
56

23
.2

88
39

.2
68

II
I. 

N
az

w
a 

Pr
og

ra
m

u:
  

R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
Pr

io
ry

te
t: 

Pr
io

ry
te

t I
II

 - 
ro

do
w

is
ko

 p
rz

yr
od

ni
cz

e 

w
 z

ło
ty

ch



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6544 – Poz. 1305

D
zi

a
an

ie
:

- D
zi

a
an

ie
 3

.6
 - 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

e
st

w
a

ro
do

w
is

ko
w

eg
o 

i 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o.

 
Sc

he
m

at
: 

- B
ud

ow
an

ie
 i 

do
sk

on
al

en
ie

 st
an

ow
is

k 
do

 a
na

liz
ow

an
ia

 i 
pr

og
no

zo
w

an
ia

 z
ag

ro
e

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
aw

ar
ii 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 (w
 ty

m
 z

ak
up

 sp
rz

tu
 sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
). 

W
sp

ar
ci

e 
te

ch
ni

cz
ne

 k
ra

jo
w

eg
o 

sy
st

em
u 

ra
to

w
ni

cz
o-

ga
ni

cz
eg

o.
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 b
ud

et
ow

a:
D

zi
a

 7
54

 ro
zd

z.
75

41
2 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

:  
„Z

ak
up

 p
oj

az
du

 ra
to

w
ni

cz
o 

- g
a

ni
cz

eg
o 

or
az

 sp
rz

tu
st

ra
ac

ki
eg

o 
na

 p
ot

rz
eb

y 
O

SP
 w

 Ja
ra

cz
ew

ie
 n

al
e

ce
j d

o 
K

ra
jo

w
eg

o 
Sy

st
em

u 
R

at
ow

ni
cz

o 
- G

a
ni

cz
eg

o”
83

1.
68

1
33

8.
10

2
49

3.
57

9
26

9.
70

2
26

9.
70

2
40

4.
55

4
40

4.
55

4 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

: l
at

a 
20

09
 –

 2
01

0 
w

 ty
m

 w
yd

at
ki

 w
: 

20
09

 r.
 

15
7.

42
5

68
.4

00
89

.0
25

20
10

 r.
 

67
4.

25
6

26
9.

70
2

40
4.

55
4

II
I. 

N
az

w
a 

Pr
og

ra
m

u:
  

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
Pr

io
ry

te
t: 

O
 3

 „
 Ja

ko
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
ni

co
w

an
ie

go
sp

od
ar

ki
 w

ie
js

ki
ej

” 
D

zi
a

an
ie

:
- D

zi
a

an
ie

 3
13

,3
22

,3
23

 „
O

dn
ow

a 
i R

oz
w

ój
 W

si
”.

 
K

la
sy

fik
ac

ja
 b

ud
et

ow
a:

D
zi

a
 9

21
 ro

zd
z.

92
10

9 
N

az
w

a 
Pr

oj
ek

tu
:  

„M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
 W

oj
ci

ec
ho

w
ie

” 
60

5.
53

9
23

3.
28

2
37

2.
25

7
16

1.
80

4
16

1.
80

4
25

8.
19

6
25

8.
19

6 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

: l
at

a 
20

07
 –

 2
01

0 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

 w
: 

20
07

 r.
 

5.
53

9
2.

13
3

3.
40

6

20
09

 r.
 

18
0.

00
0

69
.3

45
11

0.
65

5
20

10
 r.

 
42

0.
00

0
16

1.
80

4
25

8.
19

6

II
I. 

N
az

w
a 

Pr
og

ra
m

u:
  

R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
Pr

io
ry

te
t: 

Pr
io

ry
te

t I
I –

 In
fr

as
tru

kt
ur

a 
ko

m
un

ik
ac

yj
na

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 – 6545 – Poz. 1305

D
zi

a
an

ie
:

- D
zi

a
an

ie
 2

.2
 –

 P
op

ra
w

a 
do

st
pn

o
ci

 d
o 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
i 

po
na

dr
eg

io
na

ln
eg

o 
uk

ad
u 

dr
og

ow
eg

o 
(d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 w
 

m
ia

st
ac

h 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu
, p

ow
ia

to
w

e 
i g

m
in

ne
) 

Sc
he

m
at

 II
: 

D
ro

gi
 w

 g
ra

ni
ca

ch
 a

dm
in

is
tra

cy
jn

yc
h 

m
ia

st
 p

on
i

ej
 5

0 
ty

s. 
M

ie
sz

ka
có

w
 o

ra
z 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 b
ud

et
ow

a:
D

zi
a

 6
00

 ro
zd

z.
60

01
6 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

:  
„P

rz
eb

ud
ow

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 6
03

02
2P

 
Ja

ra
cz

ew
o 

– 
C

hw
a

ko
w

o 
K

o
ci

el
ne

”
69

0.
88

5
34

5.
44

3
34

5.
44

2
34

0.
56

3
34

0.
56

3
34

0.
56

2
34

0.
56

2 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

: l
at

a 
20

09
 –

 2
01

0 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

 w
: 

20
09

9.
76

0
4.

88
0

4.
88

0

20
10

 r.
 

68
1.

12
5

34
0.

56
3

34
0.

56
2

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
1
3

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/1
7
0
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
Ja

ra
cz

ew
o

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

ZA
K
R
ES

 I 
K

W
O

T
Y

 D
O

T
A

C
JI

 C
EL

O
W

Y
C

H
 D

LA
 Z

A
K

ŁA
D

U
 B

U
D

ŻE
T
O

W
EG

O
 W

 2
0
1
0
 r

.

D
z.

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Za
kr

es
 d

ot
ac

ji 
K
w

ot
a 

do
ta

cj
i 

9
0
0
 

9
0
0
1
7

Za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

Za
ku

p 
w

od
om

ie
rz

y 
na

 s
ta

cj
e 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
3
0
.0

0
0
,0

0

D
O

T
A

C
JE

 C
EL

O
W

E 
D

LA
 K

O
M

U
N

A
LN

EG
O

 Z
A

K
ŁA

D
U

 B
U

D
ŻE

T
O

W
EG

O
 W

 J
A

R
A

C
ZE

W
IE

 N
A

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IE

 K
O

S
ZT

Ó
W

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 IN
W

ES
T
Y

C
JI

 
I Z

A
K

U
PÓ

W
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

,


